Ptiloha €. 3

Prehled hospodareni zalozenych spoleCnosti mésta Jilemnice za rok 2022

MMN,a.s. , MetySova 465, Jilemnice, IC: 5421888 (dale MMN,a.s.)

Zasobovani teplem Jilemnice,s.r.o, Jana Weisse 1219, Jilemnice IC: 25281542 (dale ZT,s.r.o)
Sportovni centrum Jilemnice, s.r.o, Jungmanova 146,Jilemnice, IC: 05769370 (dale SC,s.r.0)

udaje v tis. K¢
Udaje z rozvahy

aktiva celkem

z toho

pohledavka za upsany kapital
dlouhodoby majetek

zasoby

pohledavky

finanéni majetek

Casové rozliSeni aktiv

pasiva celkem

z toho

zakladni kapital

azio a kapitalové fondy

fondy ze zisku

vysledek hospodareni z minulych let
vysledek hospodafeni bézného U¢. obdobi
rezervy

kratkodobé zavazky

dlouhodobé zavazky - bankovni Gvéry
Casoveé rozliSeni pasiv

Udaje z vykazu zisku a ztaty
naklady (+ dani z pfijmu)

vynosy

vysledek hospodareni roku

MMN,a.s.
31.12.2021

1352 494

890 288

22 031
284 120
156 055

1352 494

750 000
245 214
0
-1794
23778
85 787
179 761
68 916
832

892 206
915 984
23778

MMN,a.s.
31.12.2022

1402 455

898 127

18 971
230 308
255 049

1402 455

750 000
245 214
0
21984
4793
72 986
237 415
69 703
360

849 192
853 985
4793

ZT,s.r.o
31.12.2021

20 587

8713
292
3 196
7871
179

20 587

8 600
1530
3 706

701

1778
2 264
1672

15 491
16 191
700

ZT,s.r.o
31.12.2022

30 388

7 563
682
2904
7 560
11 679

30 388

8 600
1530
4 396

419

13 791
221
1431

15929
16 348
419

SC, s.r.o
31.12.2021

78 600

0
68 904

152
9488
56

78 600

57 421
33144

-12 408
-1 400

1775

68

13 027
11 627
-1 400

SC, s.r.o
31.12.2022

78 160

0
70470

1370
6 258
62

78 160

57 421
34 444

-13 808
-2 332

2 357

78

15 847
13 615
-2 332



